
 

Projekt „Program aktywnej integracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Kurzętnik” 
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

GOPS.321.01.2014                                                                                  

Kurzętnik, 03.02.2014r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 8602 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kurzętniku, ul. Dworcowa 8,  

13-306 Kurzętnik, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-56 474 80 50, faks 56 474 06 33. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie kursu 

gastronomicznego w ramach projektu: Program aktywnej integracji społecznej i zawodowej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Kurzętnik. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest organizacja  

i przeprowadzenie kursu gastronomicznego dla 20 uczestników projektu systemowego Program 

aktywnej integracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie 

Kurzętnik, realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kurzętniku w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z umową  

Nr POKL.07.01.01-28-034/08-00, aneks nr POKL.07.01.01-28-034/08-05. Uczestnikami projektu są 

mieszkańcy Gminy Kurzętnik, osoby w wieku aktywności zawodowej tj. w wieku 15-64 lata, osoby 



 

Projekt „Program aktywnej integracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Kurzętnik” 
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

bezrobotne, nieaktywne zawodowo i zatrudnione, korzystające ze świadczeń Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kurzętniku. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Program aktywnej integracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym w gminie Kurzętnik. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Elbląski Uniwersytet Robotniczy sp. z o.o., ul. 1 Maja 2, 82-300 Elbląg, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27846,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13900,00 

 Oferta z najniższą ceną: 13900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39680,00 

 Waluta: PLN. 

 
                                                                                                                              Dyrektor  

                                                                                                      Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                                                          w Kurzętniku 

 

                                                                                                                         Grażyna Deranek 

 

 

 

 



 

Projekt „Program aktywnej integracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Kurzętnik” 
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zamieszczono na tablicy ogłoszeń  w siedzibie     
   Zamawiającego w dniu 03-02-2014r. 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego  
  www.bip.kurzetnik.ops.pl w dniu 03-02-2014r. 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zamieszczono na stronie portalu Urzędu Zamówień   
   Publicznych www.portal.uzp.gov.pl w dniu 03-02-2014r. 
 
 

 

http://www.bip.kurzetnik.ops.pl/
http://www.portal.uzp.gov.pl/

